
TTBW Pokal 2023/24

Region 5 Pokalmeisterschaften Herren C
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TB Sinzheim II 3 3 0 0 12:6 +6 6:0
2 TTSV Mönchweiler II 3 2 0 1 9:7 +2 4:2
3 DJK Oberharmersbach 2 1 0 1 7:7 0 2:2
4 TTC Blau-Weiss Freiburg II 2 1 0 1 5:7 -2 2:2
5 SV BW Murg 2 0 0 2 5:8 -3 0:4
6 TV Gaienhofen 2 0 0 2 5:8 -3 0:4

 

Bemerkungen
Teilnehmer: Gruppe 1: TTC Blau-Weiss Freiburg II; SV BW
Murg; TTSV Mönchweiler II Gruppe 2: TV Gaienhofen; DJK
Oberharmersbach; TB Sinzheim II Die beiden Gruppensieger
spielen den Regionspokalsieger der Herren C aus.

Spielleiter-Kontaktadresse
Scherzinger, Klaus, Bregenbach 1, 78120 Furtwangen, Tel.:
07723-1525, Geschäft: 07723-933634, klausscherzinger@t-
online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

17.03.2024
 

09:30
 
09:30
 
11:30
 
11:30
 
13:30
 
13:30
 
15:30
 

TTC Blau-Weiss Freiburg II
Halle: Fremersberghalle i...
DJK Oberharmersbach
Halle: Fremersberghalle i...
DJK Oberharmersbach
Halle: Fremersberghalle i...
SV BW Murg
Halle: Fremersberghalle i...
TV Gaienhofen
Halle: Fremersberghalle i...
TTSV Mönchweiler II
Halle: Fremersberghalle i...
TTSV Mönchweiler II
Halle: Fremersberghalle i...

SV BW Murg
 
TB Sinzheim II
 
TV Gaienhofen
 
TTSV Mönchweiler II
 
TB Sinzheim II
 
TTC Blau-Weiss Freiburg II
 
TB Sinzheim II
 

4:3
 

3:4
 

4:3
 

2:4
 

2:4
 

4:1
 

1:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 03.06.2024 19:37 | Seite 1 von 1


