

TTBW Pokal 2023/24

Region 5 Pokalmeisterschaften Herren C

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TB Sinzheim II	3	3	0	0	12:6	+6	6:0
2	TTSV Mönchweiler II	3	2	0	1	9:7	+2	4:2
3	DJK Oberharmersbach	2	1	0	1	7:7	0	2:2
4	TTC Blau-Weiss Freiburg II	2	1	0	1	5:7	-2	2:2
5	SV BW Murg	2	0	0	2	5:8	-3	0:4
6	TV Gaienhofen	2	0	0	2	5:8	-3	0:4

Bemerkungen

Teilnehmer: Gruppe 1: TTC Blau-Weiss Freiburg II; SV BW Murg; TTSV Mönchweiler II Gruppe 2: TV Gaienhofen; DJK Oberharmersbach; TB Sinzheim II Die beiden Gruppensieger spielen den Regionspokalsieger der Herren C aus.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Scherzinger, Klaus, Bregenbach 1, 78120 Furtwangen, Tel.: 07723-1525, Geschäft: 07723-933634, klausscherzinger@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 17.03.2024 09:30	TTC Blau-Weiss Freiburg II Halle: Fremersberghalle i...	SV BW Murg	4:3
09:30	DJK Oberharmersbach	TB Sinzheim II	3:4
11:30	DJK Oberharmersbach Halle: Fremersberghalle i...	TV Gaienhofen	4:3
11:30	SV BW Murg Halle: Fremersberghalle i...	TTSV Mönchweiler II	2:4
13:30	TV Gaienhofen Halle: Fremersberghalle i...	TB Sinzheim II	2:4
13:30	TTSV Mönchweiler II Halle: Fremersberghalle i...	TTC Blau-Weiss Freiburg II	4:1
15:30	TTSV Mönchweiler II Halle: Fremersberghalle i...	TB Sinzheim II	1:4